
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 150-15-4- 1789- [1 lt8 ZB
Sarajevo,'lir. CB 2018. godine

Na osnovu dlanka 70. stav (l ) i (3) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH,39ll4 ), Pravilnika o
postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH,
broj:66/16 ), dlanka 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l l6115
od 28. prosinca 2015. godine i dlanka 13. stav (3) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV -122-01-l-llll8
RJ od 30. sijednja 2018. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuclada u postupku javne nabave usluga sistematskog pregleda za sluZbenike

Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH - LOT 3

ilanak l.
(l) Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor zanabavt usluga
sistematskog pregleda za sluZbenike Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH - LOT 3, dodjeljuje
ponudadu DEAMEDICA, Banja Luka..
(2) Postupak javne nabave iz stava (1) ovog dlanka proveden je u skladu sa Pravilnikom o postupku dodjele
ugovora o uslugama iz Aneksa II Dio B Zakona o javnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH broj: 66116).

Clanak2.
Ponuda ponudada iz dlanka l. ove odluke, glasi na iznos od 9 568,80 KM bez PDV-a (slovima:
devettisu6apetstotina5ezdesetosam konvertibilnih maraka i 80/100), odnosno

1l 195,50 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: jedanaesttisuiajednustotinudevedesetpet konvertibilnih maraka i 50/100)

ilanak 3.
Centralna banka 6e, po stjecanju uvjeta za zak\t&nje ugovora na osnovi Zakona o javnim nabavama, sa

izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke, zakljuditi ugovor do izvr5enja usluge, za Eije se izw5enje
zaduLuje Glavna banke Republike Srpske Centralne banke BiH.

ilanak 4.
Centralna banka ie o rea.rltatima provedenog postupka javne nabave obavijestiti ponudade.

ilanak 5.

Zarealizaciju ove odluke zaduLuju se Odjeljenje za radunovodstvo ifinancije i Odjeljenje za javne nabave
Centralnog ureda Cenhalne banke Bosne i Hercegovine.

ilanak 6.
Ova Odluka, kao i Obavijest o rezrltatima postupka, 6e se objaviti na web stranici Centralne banke
www.cbbh.ba istovremeno sa upudivanjem ponudadima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu
sa dlankom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114).

ilanak 7.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

\
h



ObrazloZenle

Postupak javne nabave usluga sistematskog pregleda za sluZbenike Centralne banke Bosne i Hercegovine,
pokrenut je Odlukom broj: 150-15-4-1789-2118 ZB od 28. lipnja 2018. godine.

U skladu s dlankom 8. stav (l) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH,39ll4 ) i dlankom 7. stav

(3) i (4) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavama
( SluZbeni glasnik BiH, broj: 66116 ), Centralna banka je, 04. srpnja 2018. godine, na web stranici
www.cbbh.ba objavila Poziv za dostavljanje ponuda za nabavu usluga sistematskog pregleda za sluZbenike
Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj : I 50- I 5-4- 1789- 4/l 8, te isti uputila na Sest adresa.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, za usluge sistematskog pregleda za sluZbenike Glavne banke

Republike Srpske Centralne banke BiH - LOT 3, blagovremeno je dostavljena jedna ponuda, ponudada

DEAMEDICA, Banja Luka.
Komisija za provodenje postupka javne nabave je izwSila pregled i ocjenu ponude i zakljudila da pristigla
ponuda zadovoljava sve uvjete traLene u ranije navedenom Pozivu za dostavljanje ponud4 te je, nakon
odrZanih pregovora sa ponudadem,27. srpnja 2018. godine, u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda

broj: 149-15-4-1967-13/18 i Izvje5taju o radu sapreporukom, broj:149-15-4-1967-l4l18, obaod 17. kolovoza
2018. godine, dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Lalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od

deset dana od dana prijema ove odluke.

GUVERNER

Dostaviti:
guverneru;
viceguvernerima;
uredu glavnog internog revimra;
tajniku Uprave i Upravnog vije6a
predsj edniku komisije;
Odjeljenje za ljudske resurse;

Glavna banke Republike Srpske Centralne banke BiH;
Odjeljenju za radunovodstvo i financije (original)
Odjeljenju za javne nabave (original)
u spis predmeta (original)

(

/ A


